
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2022 M. KOVO 14 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-125 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS

2022 METŲ PAGRINDINIŲ KULTŪROS RENGINIŲ PLANO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2022 m. lapkričio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir atsižvelgdamas į tai, kad artėja Tarptautinė savanorystės diena:

1. P a p i l d a u Visagino savivaldybės 2022 metų pagrindinių kultūros renginių

planą, patvirtintą Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 14 d. įsakymu

Nr. ĮV-E-125 „Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų pagrindinių kultūros renginių plano

patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir papildymais), 71² eilute ir ją išdėstau taip:

„71² Renginys 

jaunimui 

„Tarptautinė 

savanorystės 

diena 

Visagine“

Utenos 

regionas

Gruodžio

5 d.

VKC 

„Sedulinos“

konferencijų 

salė

Nėra Neorgani-

zuojama

"Europe Direct 

Visaginas",

"Europe Direct

Utena"

Visagino 

edukacijų 

centras, 

VKC, VSA“

2. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą

paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas




